
K prodeji, Rodinný dům, 132 m2
Číslo inzerátu (ID): 4205779 Datum vydání: 19.12.2023

Cena za nemovitost:

1 450 000 Kč

Lokalita:
,

K prodeji nabízíme 1/2 rodinného domu, konkrétně se jedná o celé
spodní přízemí, které je dispozičně řešeno jako 4+kk se dvěma
koupelnami a dvěma toaletami, vše v původním stavu. Spolu s
dalšími prostory je celková plocha 147 m2, ze kterých lze vytvořit
kompletní velký byt a nebo jej rozdělit. Ve společném užívání je
také zahrada před domem. Pokud Vás zajímá více informací,
neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4205779
Inzerát aktualizován: 19.12.2023
Inzerát vydán: 04.12.2023
ID zakázky v RK: 900849327
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 132 m2
Plocha pozemku: 147 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 849327

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Šeredová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


